
以上

記

夏季休業のお知らせ

2020年8月吉日

取引先各位

株式会社アーキテックプランニング

拝啓、大暑の候、皆様方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら弊社では以下の期間中を夏季休業期間とさせて頂きます。

敬具

休業期間　2020年8月11日（火）～2020年8月14日（金）

業務開始　2020年8月15日（土）午前９時より

期間中、お客様にはご迷惑をおかけしますが、ご理解を賜ります様お願い申し上げます。


